

W drodze na NewConnect

Informacje na temat statusu projektów realizowanych przez GK INC

INFORMACJE Z RYNKU

Spółka	Najnowsze informacje	link
BEEIN	Kehua Tech nowym dostawcą magazynów energii dla beelN	Link
CARBON STUDIO	Ogłoszenie o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia na dzień 4 października 2024 r. wraz z projektami uchwał oraz proponowaną zmianą Statutu Emitenta	Link
MADMIND STUDIO	Treść uchwał podjętych na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy w dniu 2 września 2024 r.	Link
MADMIND STUDIO	Lista akcjonariuszy, którzy wzięli udział w Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu oraz mieli co najmniej 5% głosów	Link
MADMIND STUDIO	Ustalenie daty premiery gry Nymphomaniac: Sex Addict	Link
MOLIERA2	Rejestracja przez Sąd podwyższenia kapitału oraz zmiany Statutu Emitenta	Link
NESTMEDIC	Uzupełnienie raportu nr 13/2024 - Powołanie Rady Nadzorczej nowej kadencji Nestmedic Spółka Akcyjna	Link
ONE SOLUTION	Zawarcie umowy z Autoryzowanym Doradcą w zakresie wprowadzenia akcji serii G do obrotu na rynku NewConnect	Link
PLOT TWIST	Plot Twist pracuje nad nowymi grami, ich grywalne wersje są już gotowe	Link

Spółka	Najnowsze informacje	link
WOODPECKER.CO	Informacja o szacunkowych, miesięcznych przychodach powtarzalnych (MRR) w sierpniu 2024 roku	Link

REJESTRACJA EMISJI W KRS

Spółka	Opis działań	Przewidywany termin finalizacji	Etap
BOTANIKA FARM	Sporządzenie wniosku o rejestrację emisji - seria B	3 kw. 2024 r.	01

WPROWADZENIE NA GPW

Spółka	Opis działań	Przewidywany termin finalizacji	Etap
CBRTP	Przygotowanie do złożenia DI - seria A, C, D, E, F, G, H i I	2024 r.	06
SIGNIUS	Przygotowanie do złożenia DI - seria B, C, E i F	2024 r.	06
ONE SOLUTIONS	Przygotowanie do złożenia DI - seria G	3 kw. 2024 r.	06
W.G. PARTNERS	Procedowanie wniosku na GPW - seria F (wprowadzenie wtórne)	3 kw. 2024 r.	07
COSMA	Procedowanie wniosku na GPW - seria I (wprowadzenie wtórne)	3 kw. 2024 r.	07

Spółka	Opis działań	Przewidywany termin finalizacji	Etap
OLYMP	Procedowanie wniosku na GPW - seria C i F (wprowadzenie wtórne)	3 kw. 2024 r.	07
FINTECH	Procedowanie wniosku na GPW - seria A1, A2, D oraz E (wprowadzenie wtórne)	3 kw. 2024 r.	07
ENEIDA GAMES	Procedowanie wniosku na GPW - seria E i F (wprowadzenie wtórne)	3 kw. 2024 r.	07
EKOPLAST	Procedowanie wniosku na GPW - seria A, B i C	3 kw. 2024 r.	07
ROAD STUDIO	Procedowanie wniosku na GPW - seria E (wprowadzenie wtórne)	3 kw. 2024 r.	07
MOLIERA 2	Procedowanie wniosku na GPW - seria I (wprowadzenie wtórne)	3 kw. 2024 r.	07
GRUPA KLEPSYDRA	Procedowanie wniosku na GPW - seria D, E, F, G i H (wprowadzenie wtórne)	3 kw. 2024 r.	07
ADATEX	Wyznaczenie pierwszego dnia notowań - seria G (wprowadzenie wtórne)	Pierwszy dzień notowań: 11.09.2024 r.	09
NESTMEDIC	Wyznaczenie pierwszego dnia notowań - seria G, N i O (wprowadzenie wtórne)	Pierwszy dzień notowań: 13.09.2024 r.	09
GREEN ZEBRAS	Wyznaczenie pierwszego dnia notowań - seria A, B, C i D	Pierwszy dzień notowań: 17.09.2024 r.	09

Powyższe zestawienie nie obejmuje spółek, dla których INC SA nie prowadzi aktualnie aktywnych prac w zakresie wprowadzenia ich akcji do obrotu. Termin rozpoczęcia lub wznowienia prac nad wprowadzeniem jest zależny od decyzji zarządów danych spółek i/lub spełnienia przez spółki kryteriów wprowadzenia do obrotu. W celu uzyskania szczegółowych informacji na ten temat należy skontaktować się z danym emitentem.

POSZCZEGÓLNE ETAPY UPUBLICZNIENIA SPÓŁKI

00	Przekształcenie w spółkę akcyjną
01	KRS - Sporządzanie wniosku o rejestrację emisji
02	KRS - Złożenie wniosku i oczekiwanie na rejestrację (przeciętnie 2-3 miesiące)
03	KRS - Rejestracja emisji
04	KDPW - Sporządzanie wniosku o rejestrację akcji (czas trwania zależny od emitenta)
05	KDPW - Złożenie wniosku i oczekiwanie na rejestrację (około 1 miesiąc)
06	GPW - Przygotowanie do złożenia DI (czas trwania zależny od emitenta)
07	GPW - Procedowanie wniosku na GPW
08	GPW - Zarząd GPW podejmuje uchwałę o wprowadzeniu. Oczekiwanie na ustalenie daty debiutu (minimum 5 dni od uchwały o wprowadzeniu)
09	Debiut na rynku NewConnect

Terminy wskazane w powyższych tabelach mają charakter orientacyjny i mogą ulec zarówno skróceniu, jak i wydłużeniu.

GK INC nie ma wpływu na terminy działań ze strony KRS, KDPW, GPW oraz emitenta.

KDPW i GPW udzielają odpowiedzi w trybie 10 dni roboczych od momentu złożenia wniosku lub udzielenia odpowiedzi przez emitenta.

Wskazanie w kolumnie „Opis działań” na jedno z powyższych oznacza, że poprzednie kroki zostały wykonane.

Powyższe podsumowanie dotyczy spółek, które podpisały z INC S.A. umowę na pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu.

Powyższe podsumowanie nie obejmuje spółek, które podpisały z Domem Maklerskim INC S.A. umowę na oferowanie instrumentów finansowych, ale nie posiadają umowy z INC S.A. na pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu.